2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Масляногорского сельского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  16.05. 2019 г.                          с. Масляногорск                                № 11
	Об уточнении адреса жилого дома, расположенного
 по адресу: Иркутская область, Зиминский район,      п. Успенский 3-й, пер. Школьный дом № 2.

Рассмотрев заявление Кошкиной Антонины Федотовны и предоставленные документы, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221   «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  ст.ст. 22, 46  Устава Новолетниковского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить адрес жилого дома, согласно похозяйственной книги администрации Масляногорского сельского муниципального образования Зиминского района № 6 на 2017/2021 гг, л/сч № 32, адресом жилого дома считать: РФ, Иркутская область, Зиминский район,  Масляногорское сельское муниципальное образование,      п. Успенский 3-й, пер. Школьный дом № 2.

 2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Масляногорского сельского
муниципального образования                                                       В.С.Москвитин